
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6135



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 495 164,00 0,00 73 209,00 568 373,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 977,00 0,00 73 209,00 176 186,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 0,00 73 209,00 161 409,00

12 972 576,27 0,00 73 209,00 13 045 785,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

14 906 773,52 0,00 0,00 14 906 773,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

27 879 349,79 0,00 73 209,00 27 952 558,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

załącznik nr 1

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6135



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 876 942,71 3 752 790,00 3 448 843,91 2 266 742,63 1 182 101,28 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 124 152,71 124 152,71 0,00 0,00

(12 158,03) (12 158,03) (12 158,03) 0,00 (12 158,03) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158,03 12 158,03 12 158,03 0,00 12 158,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 942,71 3 752 790,00 3 448 843,91 2 266 742,63 1 182 101,28 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 124 152,71 124 152,71 0,00 0,00

2 485 114,60 2 485 114,60 2 475 114,60 2 214 494,63 260 619,97 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158,03 12 158,03 12 158,03 0,00 12 158,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 497 272,63 2 497 272,63 2 487 272,63 2 214 494,63 272 778,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 119,97 45 119,97 45 119,97 0,00 45 119,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158,03 12 158,03 12 158,03 0,00 12 158,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 278,00 57 278,00 57 278,00 0,00 57 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 180,11 956 027,40 849 081,31 5 000,00 844 081,31 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 124 152,71 124 152,71 0,00 0,00

(12 158,03) (12 158,03) (12 158,03) 0,00 (12 158,03) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 022,08 943 869,37 836 923,28 5 000,00 831 923,28 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 124 152,71 124 152,71 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 158,03) (12 158,03) (12 158,03) 0,00 (12 158,03) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 841,97 196 841,97 196 841,97 0,00 196 841,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 362,00 22 362,00 16 362,00 12 338,96 4 023,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,02) (0,02) (0,02) (0,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 362,00 22 362,00 16 362,00 12 338,96 4 023,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 3 150,00 2 500,00 650,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,02) (0,02) (0,02) (0,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 3 150,00 2 500,00 650,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,72 354,72 354,72 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,02) (0,02) (0,02) (0,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,70 354,70 354,70 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,28 51,28 51,28 51,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,30 51,30 51,30 51,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711 075,92 5 437 123,70 4 665 917,65 3 948 709,64 717 208,01 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

(137 690,03) (137 690,03) (58 790,23) (58 790,23) 0,00 0,00 0,00 (78 899,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 690,03 137 690,03 58 790,23 0,00 58 790,23 0,00 0,00 78 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711 075,92 5 437 123,70 4 665 917,65 3 889 919,41 775 998,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

3 149 056,66 3 149 056,66 3 026 948,46 2 804 994,89 221 953,57 0,00 122 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(58 790,23) (58 790,23) (58 790,23) (58 790,23) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 699,37 52 699,37 52 699,37 0,00 52 699,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 965,80 3 142 965,80 3 020 857,60 2 746 204,66 274 652,94 0,00 122 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

przed zmianą

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,46

0,00

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4440

75095

4210

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

801

75109

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6135



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 353,57 127 353,57 127 353,57 0,00 127 353,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 699,37 7 699,37 7 699,37 0,00 7 699,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 052,94 135 052,94 135 052,94 0,00 135 052,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 915,19 1 771 915,19 1 771 915,19 1 771 915,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(58 790,23) (58 790,23) (58 790,23) (58 790,23) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713 124,96 1 713 124,96 1 713 124,96 1 713 124,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 444,66 370 444,66 356 434,10 324 581,86 31 852,24 0,00 14 010,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,81 3 901,81 3 901,81 0,00 3 901,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 346,47 374 346,47 360 335,91 324 581,86 35 754,05 0,00 14 010,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 152,24 18 152,24 18 152,24 0,00 18 152,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776,81 3 776,81 3 776,81 0,00 3 776,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 929,05 21 929,05 21 929,05 0,00 21 929,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 407,69 56 407,69 53 630,54 38 155,05 15 475,49 0,00 2 777,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,77 123,77 123,77 0,00 123,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 531,46 56 531,46 53 754,31 38 155,05 15 599,26 0,00 2 777,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,49 2 475,49 2 475,49 0,00 2 475,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,77 123,77 123,77 0,00 123,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599,26 2 599,26 2 599,26 0,00 2 599,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 106,31 421 106,31 420 506,31 245 808,46 174 697,85 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,65 765,65 765,65 0,00 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 871,96 421 871,96 421 271,96 245 808,46 175 463,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 042,85 6 042,85 6 042,85 0,00 6 042,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,65 765,65 765,65 0,00 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808,50 6 808,50 6 808,50 0,00 6 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80107

80148

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa
Nazwa

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

80104

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4260

4440

4790

4240

4440

4440

4440

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6135



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 144,04 141 144,04 133 806,20 118 812,58 14 993,62 0,00 7 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,68 284,68 284,68 0,00 284,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 428,72 141 428,72 134 090,88 118 812,58 15 278,30 0,00 7 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693,62 5 693,62 5 693,62 0,00 5 693,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,68 284,68 284,68 0,00 284,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 978,30 5 978,30 5 978,30 0,00 5 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 523,00 407 523,00 384 129,32 349 730,33 34 398,99 0,00 23 393,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,95 1 014,95 1 014,95 0,00 1 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 537,95 408 537,95 385 144,27 349 730,33 35 413,94 0,00 23 393,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 298,99 20 298,99 20 298,99 0,00 20 298,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,95 1 014,95 1 014,95 0,00 1 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 313,94 21 313,94 21 313,94 0,00 21 313,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 557,31 667 605,09 66 626,47 66 626,47 0,00 10 767,12 0,00 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

(78 899,80) (78 899,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (78 899,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 899,80 78 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 557,31 667 605,09 66 626,47 66 626,47 0,00 10 767,12 0,00 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

128 966,46 128 966,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 966,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 516,48 74 516,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 516,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 482,94 203 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586,27 7 586,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383,32 4 383,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 969,59 11 969,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 969,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 819,01 227 819,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 819,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(74 516,48) (74 516,48) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (74 516,48) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 302,53 153 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 401,11 13 401,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 401,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 383,32) (4 383,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 383,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017,79 9 017,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 176,73 1 302 176,73 889 043,11 612 335,32 276 707,79 0,00 413 133,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 561,93) (1 561,93) (1 561,93) 0,00 (1 561,93) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 770,93 74 770,93 74 770,93 73 209,00 1 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 385,73 1 375 385,73 962 252,11 685 544,32 276 707,79 0,00 413 133,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 989,73 634 989,73 615 881,11 557 335,32 58 545,79 0,00 19 108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 561,93) (1 561,93) (1 561,93) 0,00 (1 561,93) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 770,93 74 770,93 74 770,93 73 209,00 1 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 198,73 708 198,73 689 090,11 630 544,32 58 545,79 0,00 19 108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

80195

85219

4247

4440

4217

4219

4249

4

przed zmianą

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6135



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

429 999,89 429 999,89 429 999,89 429 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 175,73 61 175,73 61 175,73 61 175,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 175,62 491 175,62 491 175,62 491 175,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 543,95 80 543,95 80 543,95 80 543,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 534,46 10 534,46 10 534,46 10 534,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 078,41 91 078,41 91 078,41 91 078,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 310,26 11 310,26 11 310,26 11 310,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498,81 1 498,81 1 498,81 1 498,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 809,07 12 809,07 12 809,07 12 809,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218,38 9 218,38 9 218,38 0,00 9 218,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 561,93) (1 561,93) (1 561,93) 0,00 (1 561,93) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656,45 7 656,45 7 656,45 0,00 7 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 327,41 12 327,41 12 327,41 0,00 12 327,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,93 1 561,93 1 561,93 0,00 1 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 889,34 13 889,34 13 889,34 0,00 13 889,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 405 376,89 15 082 967,98 11 665 602,34 7 246 564,01 4 419 038,33 302 990,74 2 067 217,31 697 157,59 0,00 350 000,00 18 322 408,91 18 322 408,91 0,00 0,00

(151 410,01) (151 410,01) (72 510,21) (58 790,25) (13 719,96) 0,00 0,00 (78 899,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 619,01 224 619,01 145 719,21 73 209,02 72 510,19 0,00 0,00 78 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 478 585,89 15 156 176,98 11 738 811,34 7 260 982,78 4 477 828,56 302 990,74 2 067 217,31 697 157,59 0,00 350 000,00 18 322 408,91 18 322 408,91 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

126 100,46

0,00

0,00

0,00

126 100,46

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4440

4

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6135


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-06-05T12:05:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




